

Spilleregler

Disney SPILL

INNHold

Spillebrett, 4 bilder bestående av 6 brikker, 4 spillebrikker, terning og spilleregler.

SPILLET I KORTE TREKK

Spillerne skal samle 6 brikker som tilsammen danner et bilde av Pinocchio, Peter Pan, Baloo og Mowgli eller Lady og Landstrykeren. Ved å lande på ulike felter på spillebrettet, samler, bytter og mister spillerne brikker. Det gjelder å være den første spilleren som setter sammen et helt bilde.

FORBEREDELSE

De 2 platene bestående av 24 billedbrikker tas forsiktig fra hverandre. Billedbrikkene legges med billedsiden ned utenfor spillebrettet og blandes. Spillerne velger hver sin spillebrikke som plasseres på hvert sitt hjørnefelt (Dumbo) på spillebrettet.

Yngste spiller begynner. Spillet fortsetter så med spilleren til venstre.

SLIK SPILLER MAN

Første spiller kaster terningen og flytter spillebrikken sin mot venstre på banen. Hvis spilleren lander på:

Bambi - kan han **velge** mellom å trekke en ny billedbrikke **eller** legge tilbake en billedbrikke han allerede har foran seg, men ikke ønsker å beholde. Billedbrikken som trekkes legges med billedsiden opp foran spilleren. Billedbrikken som legges tilbake legges med billedsiden ned sammen med de andre brikkene utenfor spillebrettet.

Spilleren får maks ha **6 billedbrikker** foran seg.

Når dette antallet er nådd, må spilleren først legge tilbake en billedbrikke, før han i neste runde kan trekke en ny.

Trampe - kan han bytte en av sine billedbrikker med en valgfri brikke fra en valgfri motspiller.

Dumbo - kan spilleren flytte spillebrikken sin til et hvilket som helst annet felt på spillebrettet. Deretter følges regelen på dette feltet.

Pinocchio, Peter Pan, Baloo eller Lady og Landstrykeren

- må spilleren, dersom han ikke har en billedbrikke som hører til denne figuren foran seg, flytte spillebrikken sin inn på midtbanen som går tvers over spillebrettet. Spilleren flytter inn neste gang det er hans tur.

Man slipper å flytte inn på midtbanen hvis man har en billedbrikke som hører til denne figuren.

Midtbanen

Hvis spilleren lander på et felt med **Kaptein Krok**, må han legge tilbake én valgfri billedbrikke. Billedbrikken legges med billedsiden ned sammen med de andre brikkene utenfor spillebrettet.

Hvis spilleren lander på **Bambi**, følges reglene som på forrige side.

Når spilleren kommer til midten av banen, kan han selv velge hvilken av de tre banene han vil flytte videre på.

Hvis spilleren lander på Pinocchio, Peter Pan, Baloo eller Lady og Landstrykeren på vei **ut** av midtbanen, må han **ikke** flytte inn igjen.

VINNER AV SPILLET

Spilleren som først har et ferdig bilde bestående av 6 billedbrikker foran seg, vinner spillet.

© Disney

www.disney.com

© 2004 Egmont Serieførlaget AS, Oslo

